Акционерное Общество
<<.Щальневосточная распределительная сетевая компания>

(АО (ДРСК>)

Протокол ЛЬ б22lМТПиР -ВП
Закупочной комиссии по итогам открытого электронного запроса цен:

кПанель бысmроdейсmвуюuluх заtцum), закупка 23 разdел 2.2.2.

г. Благовещенск 4о,/о
))(

Еис м 31705491255

СПОСОБ И ПРЕДМЕТ ЗАКУПКИ: Открытый электронный запрос цен
б ысmро d е йс mву ю лц uх з аtц um>.
Плановая стоимость закупки: 943 250.00 руб. без учета НДС.
Закупка 23 раздел 2,2.2. ГКПЗ 20l8 г,

2017

кПанель

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Члены постоянно действующей Закупочной комиссии АО (ДРСК) 1 уровня

ВОПРОСЫ, ВЫНОСИМЫЕ НА РАССМОТРЕНИЕ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:
1. О рассмоmренuu резульmаmов оценкu заявок Учасmнuков
2. Об оmклоненuе заявокучасmнuков
3. О прuзнанuu заявок сооmвеmсmвуюIцuлlu условuя.фl,Щокуменmацuu о закупке
4. О прuзнанuu запроса цен несосmоявttluмuся

РЕШИЛИ:
По вопросу ЛЪ 1

l. Признать объем пол}ченной информации достаточным для принятия решения.
2. Принять цены, полуrенные на процедуре вскрытия конвертов с зiulвкап{и rIастников

м Наuменованuе учасmнuка u еzо оdрес Преdмеm заявка на учасmuе в запросе
цен

1

Общество с ограниченной ответственностью
Науrно-производственное предприятие " ЭКРА"
иннкпп 212600 | I,7 21 2| з 00 | 00 l
огрн 1022101|з5,126

I_{eHa без НДС: 943250.00 руб
(1l13035.00 руб. с НЩС)

2

Общество с ограниченной ответственностью
",Щальневосточный Энергетический Союз "

иннл(пп 27 25 0989 67 l 2,1 25 0 | 00 |

огрн ||02722006287

Щена без Н,ЩС: 940000.00 руб.
(1109200.00 руб. с НДС)

aJ

Общество с ограниченной ответственностью кРА-
электро)
инFvкпп 7 7 з 47 4669 l /77340 1 00 1

огрн ||47748|5|946

Щена без Н.ЩС: 905200.00 руб,
(1068l36.00 руб.с НДС)

По вопросу ЛЪ 2

JctvujvlU l р9rr
Основания для отклонения

В функциях шкафа ШЭРА-ОВl10-1002 производства (ЗАО Радиус автоматика)) указана
четырёхсryпенчатая дистанционная защита от междуфазных замыканиЙ, что не соответствует
требованиям п.3 карты закaва Заказчика (требуется пятиступенчатая дистанционная защита от

]иеждуфазных замыканий)
В функuиях шкафа ШЭРА-ОВl 10-1002 производства кЗАО Радиус автоматика)) yкitзaнa
четырёхступенчатая направленная токовая защита нулевоЙ последовательности, что не соответствует
требованиям п,3 карты закaва Заказчика (требуется шестиступенчатаJI направленная токовая защита
нулевой последовательности)

Проmокол выбора побеdumеля закупка 23 разdел 2,2,2,

ОТКЛОНИТЬ ООО КРА от дальнейшего

Отклонить ООО ",Ща.льневосmочньtй Энерzеmuческuй Союз" от дальнейшего

По вопросу ЛЪ 3
Признать зЕuIвку ООО Ноучно-проазвоdсmвенное преdпрuяmае "ЭКРА"

соответствующей условиям .щокументации о закупке и принять ее к дальнейшему
рассмотрению.

По вопросу ЛЪ 4
Признать запрос цен <Панель бысmроDейсmвуюuluж залцumD (закупка м23)

несостоявшимися на основании п, 7.8.8.2 Положения о закупке продукции дJuI нужд АО
(ДРСК), так как менее двух заrIвок.

Секретарь Закупочной комиссии:

Елuсеева М.Г.

Иzнаmова Т,А,
397-307

JаUUмUl,рtrни.

Основания для отклонения
В функциях шкафа ШЭРА-ОВ110-1002 производства (ЗАО Радиус автоматика) yкitзaнa
четырёхсryпенчатая дистанционная защита от междуфазных замыканий, что не соответствует
требованиям п.3 карты закiва Заказчика (требуется пятиступенчатая дистанционная защита от
междуфазньж замыканий)
В функциях шкафа ШЭРА-ОВl 10-1002 производства (ЗАО Радиус автоматика) yкzr:laнa
четырёхсryпенчатая направленная токовая защита нулевой последовательности, что не соответствует
требованиям п.3 карты закaва Заказчика (требуется шестисцденчатая направленная токовая защита
нулевой последовательности)

Страница 2 из 2